江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2006〕93号

省政府关于同意撤销江苏冶金职工大学

等8所成人高等学校建制的批复

省教育厅：

你厅《关于撤销有关成人高等学校建制的请示》（苏教发〔2006〕84号）悉。经研究，同意撤销江苏冶金职工大学、江苏对外贸易职工大学、苏州市职工大学、苏州教育学院、苏州市职工业余大学、苏州市建筑局工程职工大学、南通市职工大学和扬州市职工大学等8所成人高等学校建制。请按有关规定认真做好善后工作。

二○○六年十二月三十日
主题词：教育  学校  机构  批复
抄送：省委办公厅，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省编办，省发展改革委、公安厅、财政厅、人事厅、劳动保障厅、外经贸厅，苏州市人民政府、南通市人民政府、扬州市人民政府。

共印30份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc